ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2018 г.  № 62/208-3

 г. Инза

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку

и проведение выборов на территории муниципального образования

"Инзенский район" 09 сентября 2018 года

В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17 и 18

Закона Ульяновской области от 20 июля 2012 года №102-ЗО «О выборах де-

путатов Законодательного Собрания  Ульяновской области», статьями 22 и

24 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований Ульянов-

ской области», территориальная избирательная комиссия муниципального

образования «Инзенский район» постановляет:

1. При проведении выборов депутатов представительных органов

муниципальных образований на территории муниципального образования

«Инзенский район» 09 сентября 2018 года использовать имеющиеся в нали-

чии печати территориальной избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Инзенский район», изготовленные в соответствии с описанием и

образцом, утвержденным постановлением территориальной избирательной

комиссии муниципального образования "Инзенский район" от 19 декабря

2006 года № 3/7-1 «О порядке изготовления, использования, учета и хране-

ния печатей и штампов территориальной избирательной комиссии».

2.  Участковым избирательным комиссиям, сформированным на

территории муниципального образования «Инзенский район», на основании

статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», при проведении выборов депутатов представитель-

ных органов муниципальных образований на территории муниципального

образования «Инзенский район» использовать имеющиеся в наличии печати

участковых избирательных комиссий, изготовленные в соответствии с опи-

санием и образцом, утвержденным постановлением Центральной Избира-

тельной Комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/65-7 «О

печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведе-

ние выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина